PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA

PORTARIA SESUD/DIREF N. 13, DE 29 DE MARÇO DE 2016.

Altera a Portaria Sesud/Diref n. 12 de 18 de março de
2016, que estabelece a escala de plantão judicial na
Seção Judiciária da Bahia no período de 1° de abril de
2016 a 5 de maio de 2016.

O DIRETOR DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DA BAHIA IRAN
ESMERALDO LEITE, no uso de suas atribuições legais e considerando os termos do Provimento
n. 38, de 12/06/2009 (Provimento Geral Consolidado), com a redação dada pelo Provimento n.
39, de 03/11/2009, da Corregedoria Regional da Justiça Federal da 	Região,

RESOLVE:

I — ALTERAR  a Portaria Sesud/Diref n. 12 de 18 de março de 2016, que
estabelece a escala de plantão judicial na Seção Judiciária da Bahia no período de 1° de abril de
2016 a 5 de maio de 2016, para que conste nova designação dos juízes federais nos períodos de
01/04/2016 a 07/04/2016 e 08/04/2016 a 14/04/2016:

Período: 01/04/2016 a 07/04/2016

Juiz Plantonista CLÁUDIA OLIVEIRA DA COSTA TOURINHO
SCARPA

Substituto do Juiz Plantonista EVANDRO REIMÂO DOS REIS
Vara/Turma Recursal Plantonista 4a  VARA
Diretor de Secretaria MANUELA AFFONSO FERREIRA MACIEL
Substituto de Diretor de Secretaria MICHELINE BACELAR PEREIRA
Oficiais de Justiça JAILSON DA SILVA LAGE

IRACEMA LIMA VELAME BRANCO

Período: 08/04/2016 a 14/04/2016
Juíza Plantonista EVANDRO REIMÃO DOS REIS
Substituto do Juiz Plantonista DIRLEY DA CUNHA JÚNIOR
Vara/Turma Recursal Plantonista 10 VARA
Diretor da Secretaria ROBINSON DE SOUZA AMORIM
Substituta do Diretor da Secretaria MARCOS ANTÔNIO OLIVEIRA DE SOUZA
Oficiais de Justiça FRANCISCO GILSON DUARTE

JOÃO SILVA SOUZA

Período: 15/04/2016 a 21/04/2016
Juiz Plantonista DIRLEY DA CUNHA JÚNIOR
Substituto do Juiz Plantonista SAULO JOSÉ CASALI BAHIA
Vara/Turma Recursal Plantonista 5a  VARA
Diretora da Secretaria AUGUSTO ACIOLY DA CUNHA BARROS
Substituto do Diretor da Secretaria DINA MOREIRA CARVALHO
Oficiais de Justiça JOÃO VIRGÍLIO MENDES

JORGE PEREIRA DE ARAÚJO FILHO

Período: 22/04/2016 a 28/04/2016
Juiz Plantonista SAULO JOSÉ CASALI BA
Substituto do Juiz Plantonista ÁVIO MOZAR JOSÉ FE-  -'70:  Nek AES
Vara/Turma Recursal Plantonista 11' VARA
Diretor de Secretaria RENATA PEIXOTO PIN • '' 	-

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA

Diretor de Secretaria RENATA PEIXOTO PINHEIRO
Substituto do Diretor de Secretaria HELOISA GUIMARÃES SOARES DORIA
Oficiais de Justiça JOSErre. 0%A AMARAL

LED 	TIANA FOGUEI

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-

LDO LEIT
Diretor do Foro

o 	diciária da Ba a

	00000001
	00000002